Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 005/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT.

CONTRATADA: JP SMART VENDING OPERADORA DE MÁQUINAS AUTOMÁTICAS LTDA      CNPJ: 06.281.829/0001-
96

PROCESSO: SEFAZ-PRO-2022/08073

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de bebidas quentes através de comodato de máquinas
automáticas, incluindo os equipamentos, materiais, insumos, instalações, abastecimentos, higienização e manutenção
preventiva e corretiva com fornecimento de café curto e longo, por dose, solúvel ou cápsula, com o objetivo de atender as
necessidades da Secretaria de Estado de Fazenda do Mato Grosso, através de PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2022/SAAF/SEFAZ.

VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses, com início em 15/02/2023 e término previsto em 15/02/2024.

DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 378.000,00 (Trezentos e setenta e oito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 16.101 Projeto Atividade: 2007 Elemento Despesa: 33.90.39.041
Fonte: 1.500.0000.

ASSINAM: pela Contratante: Radiana Kássia E Silva Clemente, Secretária Adjunta de Administração Fazendária -
SEFAZ/MT e, pela Contratada: Rafael Menezes Tupinambá Sousa, Jp Smart Vending Operadora De Máquinas
Automáticas Ltda,.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 142baf5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial